RIPCIO ORMA
Llicencies federatives

Renovacid i duplicats

Competicions

ECAS

A A

Comissions unifedesport

Venda material (kits, formacid)
Lloguer local

Merchandish i altres

UFEC

Canon clubs+ plastics

Batejosen Forum + escoles + convenis
Projectes de col.laboracié

B O A
Secretaria general de |'esport
Social FECDAS
Periodificacio sub de capital
Subvencions
Sponsor seleccid catalana

00
238.815,00
4.800,00
5.200,00
64.300,00

09.450,00
1.500,00
35.000,00
12.850,00
8.100,00
2.500,00
6.500,00
28.000,00
15.000,00

91,00
37.000,00
8.200,00
17.391,00
4.000,00
1.000,00

DESP 490 6,00
A A DEPA A 00
O A DA
Igualtat 3.900,00
Busseig inclusiu 4.360,00
Medi ambient 4.260,00
Proteccid patrimoni arqueologic subaquatic 500,00
POR DA

Natacio amb aletes 12.350,00
Fotografia submarina 8.800,00
Video submari 4.100,00
Pesca submarina 14.245,00
Fotosub apnea 7.240,00
Apnea 7.600,00
Hoquei subaquatic 3.800,00
Rugby subaquatic 4.800,00
Seleccions catalanes ( equipacio) 3.500,00
Busseig en piscina 500,00
ECAS 33.100,00
Comité catala d'arbitres 8.500,00
A RA 89.810,00
Polissa accidents busseig 60.390,00
Polissa accidents competicid 2.850,00
Polissa accidents Escolar 4.370,00
RC Federats 8.700,00
Canon FEDAS 13.500,00
RA 8.791,00

O A 9.440,00
Rentings i lloguers 8.500,00
Serveis oficina 4.160,00
Equips informatics 2.000,00
RC directius 780,00
Asseguranga local 1.000,00
Subministraments 13.000,00
PRO ONA 4.800,00

Xarxes socials i marketing 8.000,00
Auditoria 4.500,00
Projecte de compliment normatiu 1.500,00
Manteniment web+millores 6.800,00
Activitats convenis+activitats F 21.000,00
Projecte de col.laboracid 12.000,00
Asesoria juridica+Gestoria 1.000,00
BA AR 6 68,00
Comissions bancaries 1.230,00
Amortitzacions 25.538,00
A R D P O PR A OCA 40.600,00
Missatgeria 2.300,00
Compres material 26.500,00
Compra material competicions (videosub,...) 1.800,00
Biblioteca 1.000,00
Manteniment local 4.500,00
Representacié departaments 4.500,00
PERSONA 00
Noémines 85.100,00
Seguretat social 28.083,00
PUB A PRO O O ARCA 4.000,00
Fira Cornella 1.800,00
Trofeus 2.100,00
Merchandish 4.600,00
Publicitat 3.000,00

Promocié marca - Ilicéncies - cursos

2.500,00




